
  اداره كل شيلات استان كرمانشاه

  1403) ناقصه و قرارداد ممزايده ، ( فرم اطلاعات معاملات 
ف
ردي

  

  شماره سامانه ستاد  تاريخ فراخوان  عنوان/ موضوع 
نوع 

  / مزايده/مناقصه
  مزايده/برنده مناقصه  برآورد فني

/ مبلغ پيشنهادي 

  )ريال(قرارداد

1  
مرمت آسفالت مجتمع پرورش 

  قصرشيرينماهي 
  48.782.802.792  مناقصه  2003003536000001  03/03/1403

شركت كارينا سپهر 

  كيان
62.905.303.203  

2  

تكميل كابل خودنگهدار مجتمع 

  پرورش ماهي ريجاب
  45.072.183.121  مناقصه  2002003536000001  22/01/1403

شركت فني مهندسي 

  نور نيرو ماد
58.548.765.874  

3  
اراضي مجتمع اجاره حق تاليف 

  پرورش ماهي قصرشيرين
  0  0  5.148.000.000  مزايده  5003003536000002  16/11/1403

4  
خريد بچه ماهي گرمابي و 

 رهاسازي در منابع آبي استان

  0  استعلام  1103003536000012  17/06/1403
شبكه فروش آبزيان 

  استان لرستان
90.000.000  

5  
احداث سايه بان فلزي در طرح 

 پاوه –كلاران دشه 

  8.663.000.000  آباد گستران اورامان  10.192.292.000  استعلام  1103003536000008  17/06/1403

6  
نصب و راه اندازي سيستم 

 دوربين مداربسته دالاهو و پاوه

  1.596.290.000  كسان فن آوران  0  استعلام  1103003536000007  31/04/1403

7  
اجاره خودرو از بخش غير 

 دولتي

  3.600.000.000  بهراد آتيه داران كامياب  0  استعلام  1103003536000006  23/02/1403

8  
واگذاري فعليتهاي خدماتي به 

  بخش غير دولتي
  3.201.000.000  آوين دشت چرخلان  0  استعلام  1103003536000005  22/02/1403



ف
ردي

  

  شماره سامانه ستاد  تاريخ فراخوان  عنوان/ موضوع 
نوع 

  / مزايده/مناقصه
  مزايده/برنده مناقصه  برآورد فني

/ مبلغ پيشنهادي 

  )ريال(قرارداد

9  
تابلو برق سه فاز طرح كلاران 

  پاوه - دشه 
  11.115.000.000  شيان تابلو تجهيز  0  استعلام  1103003536000003  19/02/1403

10  
  بيمه خودروهاي اداري

  
  36.800.000  بيمه تجارت نو  0  استعلام  1103003536000002  02/02/1403

  استعلام  UPS 02/02/1403  1103003536000001باطري   11

  

  594.000.000  صنعت رايان پارس   0

دوره هاي ترويجي  برگزاري  12

  آموزشي

  2.923.000.000  فرهنگ و هنر ميلكان  0  استعلام  1102003536000034  02/02/1403

 


